
                             
 

２０２５年４月１４日 

 

 

 

平素はりょうしんインターネット・モバイルバンキング（個人インターネットバンキング）を

ご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、ゴールデンウィーク期間中の個人インターネットバンキングにつきまして、システムメ

ンテナンスのため下記のとおり休止させていただきます。 

皆様にはご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．休止期間 

   ２０２５年５月３日（土）０：００ ～ ２０２５年５月５日（月）８：００  

 

５／２（金） ５／３（土） ５／４（日） ５／５（月） 

通常通り 

   
午前８時以降は

通常通りご利用

いただけます。 

          午前０時                                 午前８時  

以上 

 

 

 

 

○本件に関するお問い合わせ先 

  長崎三菱信用組合 経営管理本部 

  電話番号：０９５－８６１－４１６１ 

 

 

 

      

ゴールデンウィーク期間中の個人インターネットバンキング休止のお知らせ 

サービスをご利用いただけません。 


